
Tyczyn, dnia 23 kwietnia 2021 r.  

 

Rada Miejska 

ROR.0002-1.34.2021 

Protokół Nr 34/2021 

z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie w dniu 23 kwietnia 2021 r. 

Obrady odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego. 

 

Ad.1.Otwarcie sesji. 

Obrady XXXIV sesji Rady Miejskiej VIII kadencji w Tyczynie o godz. 12.00 otworzył 

Ryszard Fornal Przewodniczący Rady Miejskiej. Powitał radnych i zaproszonych gości.   

Następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności (załącznik nr 1) na sali znajduje się   

12 radnych (nieobecny: Ryszard Kaczor), co stanowi kworum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował również radnych, że nie wniesiono uwag do protokołu z sesji 

z dnia 26 marca 2021 r.  

 

Ad.2. Ustalenie porządku obrad  

Radni nie wnieśli zmian do porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

4. Informacja dotycząca realizacji inwestycji powiatu na terenie gminy Tyczyn w 2020 r.  

     oraz zamierzeń w tym zakresie w 2021 r. 

5. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie  

     za 2020 r.  

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

     oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Tyczyn za 2020 r.   

7. Roczne sprawozdanie Burmistrza Tyczyna z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  

     za 2020 r.  

8. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Gminy Tyczyn. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia sołectwa Borek Stary do „Podkarpackiego  

     Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Borek Stary   

     na lata 2021-2025”. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania XV zmiany Studium  

     Uwarunkowań  i  Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI.219.21 Rady Miejskiej   

     w Tyczynie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju  

     i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na  

     lata 2021-2024. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2021 r. 

14. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.   

15. Sprawy różne, wolne wnioski. 
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16. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

17. Zakończenie sesji. 

 

Ad.3. Wybór Komisji Wnioskowej. 

Do Komisji Wnioskowej zaproponowano radnych: Genowefę Szawarę, Mariana Tadlę   

i Jadwigę Czarnik.  

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 głosach „przeciw”, 0 głosach 

„wstrzym. się”– wybrała Komisję Wnioskową w zaproponowanym składzie. 

 

Ad.4. Informacja dotycząca realizacji inwestycji powiatu  na terenie gminy Tyczyn w 2020 r.  

oraz zamierzeń w tym zakresie w 2021 r. 

- Starosta Józef Jodłowski przedstawił informacje dotyczące realizacji inwestycji powiatu na 

terenie gminy Tyczyn w 2020 r. oraz zamierzeń w tym zakresie w 2021 r. 

Następnie radni zadawali pytania, na które odpowiadał Starosta Józef Jodłówki. 

W dyskusji udział wzięli radni: Przewodniczący Ryszard Fornal, Grzegorz Lampart, 

Genowefa Szawara, Tadeusz Ruszel, Anita Drążek, Damian Fudali Burmistrz Janusz 

Skotnicki, Sołtys wsi Borek Stary Stanisław Wojturski.  

  

Ad.5. Sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Tyczynie za 2020 r.  

- Kierownik M-OPS Barbara Lew przedstawiła sprawozdanie z działalności Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie za 2020 r. Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Tyczynie realizuje zadania zlecone gminie i zadania własne gminy 

zgodnie z ustawami i rozporządzeniami: o pomocy społecznej, o świadczeniach rodzinnych,   

o świadczeniu wychowawczym (Rodzina 500+), o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów, o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (w tym Dobry Start),   

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, o finansach publicznych, o systemie ubezpieczeń 

społecznych, o realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Karta Dużej 

Rodziny), o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Realizuje również zadania dotyczące usuwania skutków powodzi. Dodała, że źródłem 

finansowania zadań zleconych są środki z budżetu Wojewody Podkarpackiego, natomiast 

zadań własnych – środki z budżetu Wojewody oraz z budżetu gminy. Natomiast analiza 

realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tyczynie zadań przedstawionych   

w sprawozdaniu za 2020 r. pozwala określić najpilniejsze potrzeby w zakresie pomocy 

społecznej.  

- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformował, że Komisja na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 przyjęła sprawozdanie z działalności 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie za 2020 r. - bez uwag. 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

 

Ad.6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy   

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Tyczyn za 2020 r.   

- Kierownik M-OPS B. Lew przedstawiła sprawdzanie z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie 
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Tyczyn za 2020 r. Wyjaśniła, że sprawozdanie opracowanie zostało na podstawie 

harmonogramu realizacji celów szczegółowych Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Tyczyn na lata 

2019-2023. Dodała, że osiągnięto określoną wartość wskaźników na podstawie informacji 

otrzymanych od podmiotów odpowiedzialnych za realizację celów szczegółowych ww. 

Programu i zostały one opisane w sprawozdaniu. 

- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformował, że Komisja na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 przyjęła sprawozdanie z realizacji 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie w Gminie Tyczyn za 2020 r. - bez uwag. 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

 

Ad.7. Roczne Sprawozdanie Burmistrza Tyczyna z realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny za 2020 r.   

- Kierownik M-OPS B. Lew przedstawiła Roczne Sprawozdanie Burmistrza Tyczyna   

z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020 r. Powiedziała, że działania Gminy 

Tyczyn podjęte w 2020 r. w zakresie wspierania rodziny polegały w szczególności na: 

analizie sytuacji rodziny i środowiska rodzinnego oraz przyczyn kryzysu w rodzinie; 

wzmocnieniu roli i funkcji rodziny; rozwijaniu umiejętności opiekuńczo-wychowawczych 

rodziny; podniesieniu świadomości w zakresie planowania oraz funkcjonowania rodziny;  

pomocy w integracji rodziny; przeciwdziałaniu marginalizacji i degradacji społecznej 

rodziny; dążeniu do reintegracji rodziny. Wspieranie rodziny było prowadzone w formie 

pracy z rodziną. Natomiast potrzeby związane z realizacją zadań z zakresu wspierania rodziny 

na 2021 r. to: zabezpieczenie w budżecie Gminy Tyczyn ze środków własnych kwoty na 

pokrycie kosztów zatrudnienia 1 asystenta rodziny w 2021 r., zabezpieczenie wydatków 

związanych z umieszczeniem dziecka w rodzinie zastępczej, w rodzinnym domu dziecka,   

w placówce opiekuńczo-wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo-terapeutycznej lub 

interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym. 

- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformował, że Komisja na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 przyjęła sprawozdanie Roczne 

Sprawozdanie Burmistrza Tyczyna z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020 r.  

- bez uwag. 

Radni nie wnieśli uwag do sprawozdania. 

 

Ad.8. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla Gminy Tyczyn. 

- Kierownik M-OPS B. Lew omówiła Ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla 

Gminy Tyczyn. 

- Kierownik M-GOPS Barbara Lew przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej za 2020 

rok dla gminy Tyczyn. Powiedziała, że dane z Oceny umożliwiają analizowanie   

i monitorowanie występowania problemów społecznych oraz planowanie działań 

aktywizujących jednostki samorządu w obszarze usług społecznych. Zawarte w niej 

informacje są materiałem poglądowym mającym ułatwić władzom gminy podejmowanie 

władzom gminy decyzji związanych z planowaniem budżetu w zakresie polityki społecznej   

w kolejnym roku. Opracowanie zawiera zagadnienia związane z sytuacją starzenia się 
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społeczeństwa i wydłużenia długości życia, co wiąże się z zabezpieczeniem pomocy dla tych 

osób oraz środków finansowych. Ponad to zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej obciążono gminy zadaniami, do których należą: tworzenie oraz rozwój 

opieki nad dzieckiem, w tym praca z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych; współfinansowanie pobytu dziecka w rodzinie zastępczej,   

w rodzinnym domu dziecka, placówce opiekuńczo wychowawczej, placówce opiekuńczo-

terapeutycznej, sporządzanie sprawozdań rzeczowo finansowych z zakresu wspierania 

rodziny, dostępu do specjalistycznego poradnictwa, korzystanie z pomocy asystenta rodziny. 

Powiedziała również, że Ośrodek będzie się koncentrował na działaniach ukierunkowanych 

na ochronne i polepszenie warunków życia najsłabszych grup społecznych, zagrożonych 

wykluczeniem oraz będzie kontynuował tworzenie warunków umożliwiających im aktywne 

uczestnictwo w życiu społecznym. Dodała, że zgodnie z ustawą o pomocy państwa   

w wychowywaniu dzieci, nałożono na gminę dodatkowe zadania w postaci wypłaty 

świadczenia wychowawczego, co wiąże się z większym zaangażowaniem personelu ośrodka, 

jak też przyczyni się do poprawy warunków życia rodzin posiadających dzieci. 

- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformował, że Komisja na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 przyjęła Ocenę zasobów pomocy 

społecznej za rok 2020 dla Gminy Tyczyn - bez uwag. 

Wobec braku pytań Przewodniczący odczytał treść rekomendacji  

„Przedstawiona analiza zadań realizowanych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej za 2020 r. pozwala na określenie w roku bieżącym istotnych kierunków działań 

dotyczących:  

- zabezpieczenia potrzeb związanych z procesem starzenia się społeczeństwa, 

- tworzeniem i zapewnieniem rodzinom przeżywającym trudności, wsparcia i pomocy 

asystenta rodziny,   

- pomocy rodzinom objętych działaniami wynikającymi z ustawy o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie,  

- pomocy i ochrony najsłabszych grup społecznych zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

Rada Miejska rekomenduje przyjęcie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla 

gminy Tyczyn”, jako dokumentu diagnozującego potrzeby naszych mieszkańców. 

Rada Miejska rekomenduje przyjęcie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2020 dla 

gminy Tyczyn”, jako dokumentu diagnozującego potrzeby naszych mieszkańców”. 

 Radni Rady Miejskiej przyjęli zaproponowaną rekomendację „Oceny zasobów pomocy 

społecznej za rok 2020 dla gminy Tyczyn”. 

 

Ad.9. Uchwała: sprawie zgłoszenia sołectwa Borek Stary do „Podkarpackiego Programu 

Odnowy Wsi na lata 2021-2025”. 

- Burmistrz Janusz Skotnicki przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że „Podkarpacki 

Program Odnowy Wsi” to program prowadzony przez Województwo Podkarpackie, który  

w założeniach ma przede wszystkim integrować i aktywizować społeczność wiejską. Program 

ma umożliwiać realizację przy udziale samorządu gminy drobnych inicjatyw pochodzących 

bezpośrednio od członków grup społecznych funkcjonujących na obszarach wiejskich. 

Wymogiem formalnym przystąpienia do programu jest złożenie wniosku przez sołtysa wsi 
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wyrażającego wolę uczestnictwa oraz wskazującego członków Grupy Odnowy Wsi,   

a następnie podjęcie przez Radę Miejską uchwały zgłaszającej sołectwo do w/w Programu.  

- Burmistrz J. Skotnicki omówił również następną uchwałę, która dotyczy przyjęcia 

„Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Borek Stary na lata 2021-2025”. Strategia zawiera analizę 

zasobów wsi związanych z jej obszarem, ze szczególnym uwzględnieniem elementów 

rzadkich i specyficznych. Strategia zawiera również określone słabe i mocne strony, szanse   

i zagrożenia. Wymogiem formalnym dalszego uczestnictwa oraz możliwości aplikowania  

o środki zewnętrzne w ramach w/w programu jest przyjęcie opracowanego dokumentu przez 

Radę Miejską.  

- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformował, że Komisja na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie zgłoszenia sołectwa Borek Stary do „Podkarpackiego Programu Odnowy 

Wsi na lata 2021-2025”.  

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził glosowanie. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 głosach „przeciw.”, 0 głosach 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXIV.237.21 w sprawie zgłoszenia sołectwa 

Borek Stary do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021-2025”. 

 

Ad.10. Uchwała: sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Borek Stary na lata 

2021-2025”. 

- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformował, że Komisja na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Borek Stary na lata 2021-

2025”. 

Wobec braku pytań Przewodniczący zarządził głosowanie.  

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 głosach „przeciw.”, 0 głosach 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXIV.238.21 w sprawie przyjęcia „Sołeckiej 

Strategii Rozwoju Wsi Borek Stary na lata 2021-2025”. 

 

Ad.11. Uchwała: sprawie przystąpienia do sporządzania XV zmiany Studium     

Uwarunkowań  i  Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

- Inspektor UM Krzysztof Zawiła przedstawił projekt uchwały. Powiedział, że uchwała 

dotyczy przystąpienia do sporządzania XV zmiany Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. Jest to teren położony   

w miejscowości Kielnarowa. Teren obejmuje ok. 3,44 ha. Dla części terenu objętego XV 

zmianą Studium o powierzchni ok. 2,26 ha obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego. Celem opracowania XV zmiany studium jest potrzeba wskazania na części 

obszaru strefy rolniczej przestrzeni produkcyjnej oznaczonego symbolem R oraz części 

obszaru strefy terenów odpowiednich do zalesienia oznaczonego symbolem RL, terenów 

możliwych do przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, komunikację, 

infrastrukturę techniczną.  

- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformował, że Komisja na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała projekt 
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uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania XV zmiany Studium Uwarunkowań    

i  Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, 0 głosach „przeciw.”, 0 głosach 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXIV.239.21 w sprawie przystąpienia do 

sporządzania XV zmiany Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn. 

 

Ad.12. Uchwała: sprawie zmiany Uchwały nr XXXI.219.21 Rady Miejskiej w Tyczynie   

z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju  

i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na lata 

2021-2024. 

- Burmistrz J. Skotnicki przedstawił projekt uchwały. Wyjaśnił, że zmiana przedsięwzięć 

zapisanych w tabeli przedstawiającej Wieloletni Plan Inwestycyjny Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i  Kanalizacyjnych na lata 2021-2024 realizowany przez: Gminę 

Tyczyn; PGK „EKO-STRUG” Sp. Z o.o.  wynika z konieczności rozłożenia w latach 

realizacji założonych zadań. Dodał, że z dotychczasowego planu na lata 2021-2024 zostały 

całkowicie usunięte zadania związane z budową kanalizacji poza granicami Gminy Tyczyn,   

a wyłącznie w granicach Gminy Miasto Rzeszów. Rozciągnięte w czasie zostały zadania:  

budowa wodociągu Hermanowa Gradkowiec; budowa 3 zbiorników na wodę czystą na 

terenie Gminy Tyczyn; wykonanie instalacji fotowoltaicznych wspomagających pracę 

obiektów. 

Następnie zabrał głos Prezes „Eko-Strug” Zbigniew Możdżeń, Przewodniczący Zarządu 

Mieszkańców Miasta Tyczyna Jan Napora, radna Genowefa Szawara, Anita Drążek, Sołtys 

wsi Stanisław Wojturski.  

- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformował, że Komisja na posiedzeniu, 

które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XXXI.219.21 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 29 

stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na lata 2021-2024. 

Rada w obecności 12 radnych – 11 głosami „za”, 0 głosach „przeciw.”, 1 głosie 

„wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXIV.240.21 w sprawie zmiany Uchwały nr 

XXXI.219.21 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych  

 i Kanalizacyjnych na terenie Gminy Tyczyn na lata 2021-2024. 

 

Ad.13. Uchwała: w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2020 r.- Skarbnik 

Gminy Barbara Matuła przedstawiła projekt uchwały. Powiedziała, że zwiększa się dochody 

gminy o kwotę 33.500,00 zł z tytułu podpisania porozumienia w sprawie powierzenia 

zadania, przyznana została dotacja w wysokości 20.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na 

remont mogił ofiar terroru na cmentarzu parafialnym w Borku Starym; darowizna na rzecz 

Gminy w kwocie 13.500,00 zł, która zostanie przeznaczona na wydatki bieżące na 

gospodarkę mieszkaniową. Dodała również, że dokonuje się przeniesień zgodnie klasyfikacją 

budżetową.  
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- Przewodnicząca Komisji Wspólnej Anita Drążek poinformowała, że Komisja na 

posiedzeniu, które odbyło się w dniu 23 kwietnia br. o godz. 10.00 pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2021 r. 

Rada w obecności 12 radnych – 12 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw.”, przy   

0 głosach „wstrzym. się” - podjęła uchwałę Nr XXXIV.241.21 w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2021 r. 

  

Ad.11. Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.   

Burmistrz Janusz Skotnicki przedstawił informacje z międzysesyjnej działalności.  

 

Ad.12. Sprawy różne, wolne wnioski.   

- Przewodniczący przypominał radnym, że termin składania oświadczeń majątkowych mija 

30 kwietnia br.  

W sprawach różnych głos zabrali: radni: Jadwiga Czarnik, Grzegorz Lampart, Marian Tadla, 

Sołtys wsi Kielnarowa Mariusz Anusik, Przewodniczący Zarządu Mieszkańców Miasta 

Tyczyna Jan Napora, Burmistrz Janusz Skotnicki. 

- Sekretarz Gminny Anna Fil poinformowała radych, że jeżeli będą chętne osoby do 

szczepienia w poszczególnych miejscowościach to zostaną zorganizowane punkty szczepień, 

poprosiła również, aby radni zachęcali mieszkańców by wzięli udział w spisie powszechnym 

oraz o przekazywanie informacji, że gmina Tyczyn była objęta geodezyjną modernizacja   

i decyzje na podatki dotrą do każdego płatnika po weryfikacji nieruchomości.  

 

Ad.13. Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji. 

Do Komisji Wnioskowej nie zgłoszono wniosków.  

 

Ad.14. Zakończenie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Ryszard Fornal   

o godz. 14.05 zamknął obrady XXXIV sesję Rady Miejskiej w Tyczynie.  

 

 

Protokołowała:  

Dorota Michalak 

              Przewodniczył: 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Ryszard Fornal  

         

 

  

 

 

Przebieg obrad z sesji Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 kwietnia 2021 r. jest utrwalany 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz oraz dźwięk. Dostępny pod adresem:  

https://www.youtube.com/watch?v=UtvJ-A9wMVI&list=UUMw0sdidCAbsMAABo06y9_g 

https://www.youtube.com/watch?v=UtvJ-A9wMVI&list=UUMw0sdidCAbsMAABo06y9_g

